
POSTANOWIENIE NR 16/2021 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Gołańczy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Gołańcz zarządzonych 

na dzień 22 sierpnia 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Gołańczy, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Gołańcz, ul. dr. Piotra Kowalika 2,  

Gołańcz 62-130, w składzie: 

1. Bartosz Michał Bielecki, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA 

DURSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Smogulec 

2. Radosław Andrzej Biskupski, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

3. Dorota Elżbieta Durska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA 

DURSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

4. Barbara Jadwiga Iwińska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

5. Antoni Krzysztof Kocur, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA 

DURSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Laskownica Wielka 

6. Edyta Konieczna, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA 

DURSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Potulin 

7. Ryszard Piotr Rykała, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA 

DURSKIEGO, zam. Gołańcz 

8. Urszula Wierzbicka, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA 

DURSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

9. Maria Aniela Wleczyk, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA 

DURSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Laskownica Mała 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Komisarza Wyborczego w Pile II 

 

Daniel Jurkiewicz 

(-) Komisarz Wyborczy w Pile I  

 

 


